ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 2 . 0 6 . 2 0 1 7                        №  1 7 6

О законодательной инициативе Ивановской

областной Думы по внесению в Государствен-

ную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации проекта федерального закона

«О внесении изменений в Федеральный закон

«Об основах социального обслуживания

граждан в Российской Федерации» и статью 12

Федерального закона «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонаруше-

ний несовершеннолетних»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Поддержать законодательную инициативу Ивановской областной Думы

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Феде-

рации проекта федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон

«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»

и статью 12 Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзор-

ности и правонарушений несовершеннолетних».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федераль-

ного Собрания Российской Федерации и Ивановскую областную Думу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.Н. Киселёв